お客様各位                               2021 年 7 月

JMS アンギオパック（一部規格）内箱廃止及び規格変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、JMS アンギオパックの一部規格につきまして、下記の通り内箱廃止に伴い、製品規格を

変更いたしますので、ご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

記

内箱を廃止し、外箱のみの梱包になります。あわせて製品規格も変更いたします。

変 更 前 変 更 後

内箱⼊数︓         外箱⼊数︓

10 セット/20 セット     10×2 セット／20×2 セット

外箱⼊数︓20 セット

【変更前】販売名︓ＪＭＳアンギオパック         医療機器承認番号︓21100BZZ00072000

No 品 番 品 名 型 式 ＪＡＮコード 内箱⼊数 外箱⼊数

1 JX-ACPNR373KK JMS ｱﾝｼﾞｵｷﾂﾄ NR373KK NR373KK 4987494008308 20 40

2 JX-ANG0040 ｱﾝｷﾞｵｶ-ﾃﾞｲｵｷﾂﾄ 040 ANG0040 4987494054091 10 20

3 JX-ANG0070 ｱﾝｷﾞｵｶ-ﾃﾞｲｵｷﾂﾄ 070 ANG0070 4987494065547 10 20

4 JX-ANG0090 ｱﾝｷﾞｵｶ-ﾃﾞｲｵｷﾂﾄ 090 ANG0090 4987494072088 20 40

5 JX-ANG0110 ｱﾝｷﾞｵｶ-ﾃﾞｲｵｷﾂﾄ 110 ANG0110 4987494080533 10 20

変更内容

対象規格

外箱へ

【変更後】販売名︓ＪＭＳアンギオパック         医療機器承認番号︓21100BZZ00072000

No 品 番 品 名 型 式 ＪＡＮコード 内箱⼊数 外箱⼊数

1 JX-CPS2080 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S2080 CPS2080 4987494326334  20

2 JX-CPS2040 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S2040 CPS2040 4987494326341  20

3 JX-CPS2070 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S2070 CPS2070 4987494326358  20

4 JX-CPS2090 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S2090 CPS2090 4987494326365  20

5 JX-CPS2110 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S2110 CPS2110 4987494326372  20

在庫がなくなり次第、随時切り替えとなります。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へご確認ください。

以 上

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

サージカル＆セラピービジネスユニット 治療デバイス部   TEL 03-6404-0603

変更時期